PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 07/2015

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

1

O Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO:

1. As alterações de Gabarito

1.1. Em face aos recursos interpostos pelos candidatos, após a divulgação do gabarito oficial, mediante análise técnica do

Instituto Qualicon, seguem as alterações realizadas pela Banca Examinadora:

ATRIBUIÇÃO DE PONTO A TODOS OS CANDIDATOS

Códigos dos
Cargos Cargos

Atribuição de pontos

(número da questão)

70299188 Professor de Educação Básica III (PEB III) – Matemática 1

70399188 Professor de Educação Básica III (PEB III) - Arte 1

70499188 Professor de Educação Básica III (PEB III) – Educação Física 1 e 34

70599188 Professor de Educação Básica III (PEB III) - Inglês 1

70799188 Professor de Educação Básica III (PEB III) - História 1

ALTERAÇÃO DE GABARITO

Código
do Cargo Cargos Questão Gabarito

70499188 Professor de Educação Básica III (PEB III) – Educação Física 31 De alternativa D para E

2. O Resultado Provisório das Provas Objetivas e Títulos

2.1. As notas obtidas pelos candidatos, Habilitados, no Concurso Público, para os cargos de Agente de Desenvolvimento Infantil

(ADI), Atendente de Consultório Dentário, Professor de Educação Básica I (PEB I), Professor de Educação Básica II (PEB II0,

Professor de Educação Básica III (PEB III) – Língua Portuguesa; Professor de Educação Básica III (PEB III) – Matemática, Professor

de Educação Básica III (PEB III) – Arte, Professor de Educação Básica III (PEB III) – Educação Física, Professor de Educação Básica

III (PEB III) – Inglês, Professor de Educação Básica III (PEB III) – Geografia, Professor de Educação Básica III (PEB III) – História e

Professor de Educação Básica III (PEB III) - Ciências: encontram-se discriminadas por Opção/Cargo, constando suas informações

na seguinte ordem: Número de Inscrição; Nome do Candidato; Número de Documento de Identidade; Data de Nascimento;

Função de Jurado; Nota da Prova de Língua Portuguesa; Nota da Prova de Matemática; Nota da Prova Conhecimentos

Pedagógicos e Legislação e Conhecimentos Específicos; Total de Acertos; Nota Total das Provas Objetivas, Pontuação dos

Títulos (se houver), serão divulgadas nos sites da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

(https://joanopolisnoticias.wordpress)) e do Instituto Qualicon (www.iq.org.br), bem como na Imprensa Oficial do Município

de Joanópolis e no painel de Editais da PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS.

2.2. Não houve candidatos habilitados inscritos com deficiência.

2.3. As respostas aos Recursos interpostos pelos candidatos quanto ao gabarito das provas serão divulgadas por meio de link

específicos constante do endereço eletrônico do Instituto Qualicon (www.iq.org.br).

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 07/2015

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS E TÍTULOS

2

2.4. Os candidatos não habilitados no Concurso Público poderão consultar, individualmente, as notas obtidas por meio do link

específico, constante do site do Instituto Qualicon (www.iq.org.br).

3. O Prazo Recursal

3.1. O prazo para interposição de recursos será nos dias 25 e 26 de janeiro de 2016. O candidato deverá

utilizar o endereço eletrônico www.iq.org.br, em link específico do Concurso Público da PREFEITURA

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS, seguindo as instruções ali contidas.

4. A Função de Jurado

4.1. O candidato que exerceu a função de jurado no período entre a data de publicação da Lei nº 11.689/08 e a de término das

inscrições, conforme item 9.3., do Capítulo IX – DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, deverá encaminhar a documentação por

e-mail (sac@iq.org.br), nos dias 25 e 26 de janeiro de 2016.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Joanópolis - SP, 22 de janeiro de 2016.

ADAUTO BATISTA OLIVEIRA

PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

50199188 - Agente de Desenvolvimento Infantil - ADI

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc PORT MATE CPED T.PontosJurado Nt.Obj.

1400370-8 - ANA LUCIA LEITE 223728615 09/09/1967 5 50,001 14 020Não 50,00

1400237-0 - CARLA APARECIDA GAIA DE ALVARENGA 262344208 15/12/1976 6 52,502 13 021Não 52,50

1400301-5 - CINTIA SALES RICANELO 485168856 09/02/1992 7 52,506 8 021Não 52,50

1400356-2 - JESSICA MOTA MEDEIROS 46455292-8 15/06/1990 7 55,004 11 022Não 55,00

1400103-9 - JOSIVANIA CRISTINA MAIOLLI RIBAS 53558556-1 01/12/1995 5 50,002 13 020Não 50,00

1400489-5 - KAROLINE DE MEDEIROS GRACIANO 54.936.464-X 20/02/1996 8 52,503 10 021Não 52,50

1400169-1 - LIVIA APARECIDA MATTOS OLIVEIRA 44796026X 06/10/1989 7 57,503 13 023Não 57,50

1400265-5 - LUCIANA FERNANDES 306342820 04/10/1975 7 52,501 13 021Não 52,50

1400349-0 - MANUELA DE SOUZA MARTINS 479660578 15/10/1991 7 55,003 12 022Não 55,00

1400307-4 - MARIA ANTONIA DE LIMA GRACIANO 21229703 06/03/1968 7 50,003 10 020Não 50,00

1400087-3 - MARIA ELI RAMOS DA SILVA MORAES PASSOS 41.635.334-4 14/09/1981 6 52,500 15 021Não 52,50

1400090-3 - MARIA SINEZIA SANTOS BRITO 406202564 28/02/1988 9 60,003 12 024Não 60,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 1 de 13

50299188 - Atendente de Consultório Dentário

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc PORT MATE CESP T.PontosJurado Nt.Obj.

1400490-9 - MARIANE DE JESUS CARVALHO 471548091 29/10/1990 5 50,006 9 020Não 50,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 2 de 13

60199188 - Professor de Educação Básica I - PEB I

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc PORT MATE CPED T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400285-0 - ADRIANA DA MOTA PAES OLIVEIRA 268582452 26/07/1975 5 51,001 14 020Não 50,00 1,00

1400055-5 - ALINE APARECIDA LOPES BAHIA 467980858 17/08/1989 5 50,002 13 020Não 50,00 0,00

1400371-6 - ANA LUCIA LEITE 223728615 09/09/1967 6 52,501 14 021Não 52,50

1400174-8 - BARBARA CRISTIAN SOUZA DA SILVA 488258935 06/07/1992 10 63,502 13 025Não 62,50 1,00

1400288-4 - BERNADETE APARECIDA BIZANCAO 113553845 02/10/1960 4 50,001 15 020Não 50,00

1400229-9 - CAROLINE DE FATIMA ROMANO BARBOSA 473532633 17/03/1991 7 55,002 13 022Não 55,00

1400198-5 - CAROLINE MAYARA DA COSTA 405058652 05/02/1994 5 55,004 13 022Não 55,00

1400436-4 - DANIELE SIQUEIRA FERNANDES AMARO 469332207 19/06/1990 5 52,502 14 021Não 52,50

1400156-0 - DANIELI APARECIDA MOTA 434073854 09/07/1985 5 57,003 14 022Não 55,00 2,00

1400158-6 - DEBORA CRISTINA LOPES 206880935 31/01/1968 5 50,002 13 020Não 50,00

1400045-8 - ELIZA MAIARA CUNHA GOMES 47154289-1 15/10/1990 7 50,003 10 020Não 50,00

1400293-0 - GABRIELA SANCHES GARCIA 410873810 09/06/1986 6 57,503 14 023Não 57,50

1400269-8 - IVANA KARINE MONTALVAO BUENO 356722417 27/01/1983 8 51,001 11 020Não 50,00 1,00

1400375-9 - JESSICA KALINE BERTOLINI NASSIF 485153257 04/07/1991 7 51,001 12 020Não 50,00 1,00

1400359-7 - JESSICA MOTA MEDEIROS 46455292-8 15/06/1990 5 50,001 14 020Não 50,00

1400279-5 - KARINA MOREIRA DE OLIVEIRA 48904069-X 02/05/1993 7 52,503 11 021Não 52,50

1400266-3 - LUCIANA FERNANDES 306342820 04/10/1975 6 50,002 12 020Não 50,00

1400136-5 - MARCELA LOUZADA 41216677X 06/12/1985 4 52,502 15 021Não 52,50

1400005-9 - MARCELO AUGUSTO BRAZ 25736836X 19/02/1976 5 57,503 15 023Não 57,50

1400155-1 - MARIA SINEZIA SANTOS BRITO 40620256-4 28/02/1988 7 52,501 13 021Não 52,50

1400212-4 - MARISA DONIZETTI AMARO DOS SANTOS 23512602-0 14/09/1971 8 51,002 10 020Não 50,00 1,00

1400021-0 - MONICALUCIANA MACIEL NEVES PEDROSO 40225501X 27/10/1993 5 52,503 13 021Não 52,50

1400412-7 - NATALIA EXPEDITA DE ANDRADE SOARES 485552176 24/10/1991 8 60,002 14 024Não 60,00

1400390-2 - NEIDE APARECIDA DE LIMA FARIA 32630950-0 18/01/1979 5 52,504 12 021Não 52,50

1400337-6 - PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 45257681-7 01/08/1985 5 58,501 17 023Não 57,50 1,00

1400148-9 - PAULA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA 49931335 01/12/1995 6 50,002 12 020Não 50,00

1400310-4 - PAULICEIA DOS SANTOS ARAUJO 46844016-1 22/10/1983 8 55,001 13 022Não 55,00

1400435-6 - ROSANGELA ALVES DE LIMA 322674803 18/05/1978 5 55,003 14 022Não 55,00

1400335-0 - SAMARA ANTONIA DA SILVA 47155457-1 13/11/1990 5 58,502 16 023Não 57,50 1,00

1400448-8 - SANDRA APARECIDA DE MORAES 336642209 20/03/1978 6 51,003 11 020Não 50,00 1,00

1400018-0 - SUZY SELENE NOGUEIRA MONTALVAO FREIRE COELHO M7657073 04/03/1976 5 56,002 15 022Não 55,00 1,00

1400205-1 - TAIDE APARECIDA DIAS 43406515-8 14/08/1986 5 51,002 13 020Não 50,00 1,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 3 de 13

60299188 - Professor de Educação Básica II - PEB II

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc PORT MATE CPED T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400276-0 - ADEMILDE FONTANA DUARTE OLIVEIRA 131271416 10/12/1957 8 52,000 12 020Não 50,00 2,00

1400286-8 - ADRIANA DA MOTA PAES OLIVEIRA 268582452 26/07/1975 10 56,000 12 022Não 55,00 1,00

1400056-3 - ALINE APARECIDA LOPES BAHIA 467980858 17/08/1989 5 50,004 11 020Não 50,00 0,00

1400033-4 - ANA BLANDINA GOMES VASCONCELLOS 252126634 24/09/1975 6 57,505 12 023Não 57,50

1400393-7 - ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 446844172 14/05/1987 8 57,504 11 023Não 57,50

1400401-1 - ANA PAULA DE SIQUEIRA VAZ 48.272.865-6 12/01/1992 9 53,502 10 021Não 52,50 1,00

1400175-6 - BARBARA CRISTIAN SOUZA DA SILVA 488258935 06/07/1992 7 58,503 13 023Não 57,50 1,00

1400437-2 - DANIELE SIQUEIRA FERNANDES AMARO 469332207 19/06/1990 7 50,001 12 020Não 50,00

1400497-6 - ELIS MARINA FONSECA 30122380-4 02/06/1985 6 50,002 12 020Não 50,00

1400146-2 - ELISANGELA APARECIDA LOPES DA SILVA 34.224.752-9 13/04/1981 7 52,505 9 021Não 52,50 0,00

1400046-6 - ELIZA MAIARA CUNHA GOMES 47154289-1 15/10/1990 5 50,005 10 020Não 50,00

1400281-7 - EMANUELA APARECIDA DOS SANTOS 331333089 09/07/1983 7 55,002 13 022Não 55,00

1400085-7 - GRAZIELLE APARECIDA DA SILVA CUNHA 41087851-0 20/03/1983 6 52,003 11 020Não 50,00 2,00

1400270-1 - IVANA KARINE MONTALVAO BUENO 356722417 27/01/1983 8 63,503 14 025Não 62,50 1,00

1400376-7 - JESSICA KALINE BERTOLINI NASSIF 485153257 04/07/1991 6 51,001 13 020Não 50,00 1,00

1400410-0 - MARCIA APARECIDA DOS SANTOS 261788243 04/02/1973 6 52,002 12 020Não 50,00 2,00

1400160-8 - MARIA DESNUEUTH DE MORAIS 147346204 02/02/1961 6 55,005 11 022Não 55,00

1400154-3 - MEROLINA ARIANE DE ARAUJO MORAES 281880700 04/03/1980 7 57,502 14 023Não 57,50

1400022-9 - MONICA LUCIANA MACIEL NEVES PEDROSO 40225501X 27/10/1993 6 57,505 12 023Não 57,50

1400461-5 - NATALIA EXPEDITA DE ANDRADE SOARES 485552176 24/10/1991 9 55,003 10 022Não 55,00

1400421-6 - NILCE APARECIDA DIAS DE OLIVEIRA 237427205 10/05/1968 9 61,003 12 024Não 60,00 1,00

1400185-3 - PALOMA OLIVEIRA MACHADO 40197420-0 16/02/1995 7 55,004 11 022Não 55,00

1400338-4 - PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 45257681-7 01/08/1985 7 51,001 12 020Não 50,00 1,00

1400350-3 - PATRICIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 295063968 19/07/1978 8 52,503 10 021Não 52,50

1400258-2 - PRISCILA APARECIDA SILVA FERREIRA 43.406.307.1 26/08/1983 7 51,004 9 020Não 50,00 1,00

1400191-8 - PRISCILA HELENA MARINHO PEREIRA 410876185 06/05/1987 8 52,505 8 021Não 52,50

1400397-0 - RENATA DIAS BATISTA DA SILVA 30.050.456-1 27/02/1981 7 57,505 11 023Não 57,50

1400336-8 - SAMARA ANTONIA DA SILVA 47155457-1 13/11/1990 8 56,002 12 022Não 55,00 1,00

1400039-3 - SILVIA MARIA EQUI NAVARRO ANDRADE 272666890 01/12/1977 7 51,003 10 020Não 50,00 1,00

1400019-9 - SUZY SELENE NOGUEIRA MONTALVAO FREIRE COELHO M7657073 04/03/1976 8 56,002 12 022Não 55,00 1,00

1400052-0 - TATIANE MARIA MARQUES 42124043X 31/05/1984 5 55,003 14 022Não 55,00

1400032-6 - VALQUIRIA TIMOTIO DE LEMOS 477266939 22/08/1985 8 50,001 11 020Não 50,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 4 de 13

60299188 - Professor de Educação Básica II - PEB II

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc PORT MATE CPED T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400423-2 - VERA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 235125325 19/01/1969 7 52,503 11 021Não 52,50

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 5 de 13

70199188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Língua Portuguesa

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400460-7 - JANETH RIBEIRO DE LIMA BADARI 212629931 02/03/1965 13 55,009 022Não 55,00

1400316-3 - KARINA APARECIDA ANNUNCIATO DE CARVALHO FURQUI 27194586-2 01/04/1981 16 80,0016 032Não 80,00

1400326-0 - KENNIA FABIOLA MEZENCIO SOUZA 250351523 08/03/1975 12 63,5013 025Não 62,50 1,00

1400050-4 - MARCIA BERNARDI 246722423 15/07/1974 15 55,007 022Não 55,00

1400231-0 - MARCIA RENATA CABARROS 337952565 30/08/1983 16 85,0018 034Não 85,00

1400267-1 - ROSANGELA CONSTANTINO 19390976-5 14/10/1967 13 60,0011 024Não 60,00

1400029-6 - SANDRA REGINA CONCEICAO MARTZ 67162745 01/07/1954 11 57,5012 023Não 57,50 0,00

1400499-2 - SIMONE MENDES 309114810 14/01/1977 13 62,5012 025Não 62,50

1400025-3 - STELLA ROMERO BRESCIA 431997962 16/09/1994 14 67,5013 027Não 67,50

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 6 de 13

70299188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Matemática

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400519-0 - BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS 342693013 03/09/1987 11 52,5010 021Não 52,50

1400373-2 - CLAUDIO NASCIMENTO AUGUSTO 14546010 10/03/1965 10 50,0010 020Não 50,00

1400503-4 - CRISTIANO SANTANA CUNHA DE OLIVEIRA 261005728 13/12/1976 11 55,0011 022Não 55,00 0,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 7 de 13

70399188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Arte

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400463-1 - FLAVIO RODRIGUES 458522971 25/04/1989 13 62,5012 025Não 62,50

1400342-2 - LETICIA DE MORAIS GRACIANO MOTA 434068500 14/08/1985 10 50,0010 020Não 50,00 0,00

1400135-7 - VIVIANE GONCALVES 49.767.867-6 30/05/1994 10 50,0010 020Não 50,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 8 de 13

70499188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Educação Física

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400081-4 - CESAR AUGUSTO TAFNER 417180901 12/04/1988 15 70,0013 028Não 70,00

1400138-1 - ELIAS GONCALVES PEREIRA 11.574.856 02/02/1983 13 62,5012 025Não 62,50

1400515-8 - ERICE MARTINS LEITE 32.385.681-0 28/09/1980 8 52,5013 021Não 52,50

1400292-2 - GABRIELA SANCHES GARCIA 410873810 09/06/1986 15 75,0015 030Não 75,00

1400416-0 - JOAO GABRIEL DOS SANTOS CUOCO 455687006 09/02/1987 11 60,0013 024Não 60,00

1400347-3 - JOSE MAURICIO RIBEIRO JUNIOR 447959621 30/01/1989 10 65,0016 026Não 65,00

1400263-9 - KELSME RAFAELA SOARES DA CUNHA RICANELO 46.798.304-5 14/06/1990 11 57,5012 023Não 57,50

1400325-2 - LUCIANE PEREIRA DE ALMEIDA 245137889 18/03/1974 13 62,5012 025Não 62,50

1400166-7 - MISAEL BALBINO DE ARAUJO 30191531-3 04/10/1978 11 67,5016 027Não 67,50

1400193-4 - RICARDO PINHEIRO DA CRUZ 18.976.479-X 04/07/1969 10 60,0014 024Não 60,00 0,00

1400188-8 - VIVIANE RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA 281870937 02/06/1977 11 64,5014 025Não 62,50 2,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 9 de 13

70599188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Inglês

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400317-1 - KARINA APARECIDA ANNUNCIATO DE CARVALHO FURQUI 27194586-2 01/04/1981 17 70,0011 028Não 70,00

1400271-0 - MARIANA BELLO MORO 338941484 09/02/1986 11 60,0013 024Não 60,00

1400487-9 - VANESSA ALEXSANDRA PASSOS RIBEIRO 29746138-5 29/09/1975 13 67,5014 027Não 67,50

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 10 de 13

70699188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Geografia

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400419-4 - CLAUDINEIA CARLOS DO NASCIMENTO 329989662 18/11/1980 14 69,5013 027Não 67,50 2,00

1400002-4 - FABIOLA TRESTINI FINELLI 201176506 23/04/1968 13 62,5012 025Não 62,50

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 11 de 13

70799188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - História

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400255-8 - ALICE APARECIDA DE OLIVEIRA SANCHES 281880712 11/12/1975 13 68,5014 027Não 67,50 1,00

1400392-9 - DENIS MORALES 25053193-8 07/03/1977 13 60,0011 024Não 60,00

1400383-0 - FILOMENO BUENO DE CAMARGO 197011342 07/11/1967 10 53,5011 021Não 52,50 1,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 12 de 13

70899188 - Professor de Educação Básica III (PEB III) - Ciências

Acertos

Relatório de Notas por Cargo - Ordem Alfabética - Candidatos Habilitados

Nome

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Concurso Público - Edital nº 07/2015

RGInscrição Dt Nasc CPED CESP T.PontosJurado Nt.Obj. Títulos

1400491-7 - ANGELA REGINA ROSA DA SILVA ALMEIDA 25606339-4 14/03/1974 11 67,5016 027Não 67,50

1400466-6 - BIANCA CRISTINA ALMEIDA SILVA 485160559 14/09/1991 14 75,0016 030Não 75,00

1400406-2 - ELVIRA DE SOUZA LOPES MG 14359868 30/09/1986 13 67,5014 027Não 67,50

1400211-6 - EVA MARIANO DE OLIVEIRA 252369798 08/05/1971 11 50,009 020Não 50,00

1400492-5 - FERNANDO TADEU DE ALMEIDA 28188054-2 03/10/1974 14 72,5015 029Não 72,50

1400456-9 - HILTON LOURENCO OZORIO FILHO 131720983 09/08/1962 12 80,5019 031Não 77,50 3,00

1400143-8 - ISABELLA VERONA BRAGION 434064579 30/09/1987 11 60,0013 024Não 60,00

1400139-0 - JOSE ANTONIO RAPHAEL 11.619.853-9 25/06/1959 9 55,0013 022Não 55,00

1400414-3 - KATIELLE CRISTINA DA SILVA 410632193 21/01/1988 14 75,0016 030Não 75,00

1400004-0 - LAIDE MARQUES TORRES DOMINGUES 72491152 04/09/1954 10 55,0012 022Não 55,00

1400453-4 - MICHELE MENDES BUENO 286731022 02/09/1984 16 75,0014 030Não 75,00

1400351-1 - PATRICIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 295063968 19/07/1978 14 72,5015 029Não 72,50

1400071-7 - VITORIA ROBERTO BISANCAO 54915632-X 02/12/1989 15 75,0015 030Não 75,00

Qualicon - Qualidade em Concursos Pág: 13 de 13

	Edital de Resultado Provisório das Provas Objetivas e Títulos.pdf (p.1-2)
	ra_Classificados_NotasEscores_Parc.pdf (p.3-15)